HP E24 G4, 60,5 cm (23.8"),1920 x 1080
Pixel, Full HD, 5 ms, Schwarz, Silber

BA

FHD No Stand Monitor

Gruppe

Hersteller
Hersteller Art. Nr.
EAN/UPC

TFTs
HP
9VF99AI#ABB
0195161141430

Beschreibung

HP E24 G4. Bildschirmdiagonale: 60,5 cm (23.8"), Display-Auflosung: 1920 x 1080 Pixel, HD-Typ: Full HD, Reaktionszeit: 5 ms,
Natives Seitenverhaltnis: 16:9, Bildwinkel, horizontal: 178°, Bildwinkel, vertikal: 178°. Integrierter USB-Hub. VESA-Halterung,
Hohenverstellung. Produktfarbe: Schwarz, Silber

Hauptmerkmale

Bildschirmdiagonale
Display-Auflosung
HD-Typ

Reaktionszeit

Natives Seitenverhaltnis
Bildwinkel, horizontal
Bildwinkel, vertikal
Integrierter USB-Hub
VESA-Halterung

Hohe
Hohenverstellung

Produktfarbe

Allgemein
60,5 cm
1920 x 1080 Pixel
Full HD
5ms

16:9

178 °

178 °

Ja

Ja

323,35 mm
Ja

Black, Silver

Ausfuhrliche Details

Bildschirmdiagonale
Display-Auflosung
Natives Seitenverhaltnis
Touchscreen

HD-Typ

Panel-Typ

Bildschirm

60,5 cm

1920 x 1080 Pixel
16:9

Nein

Full HD

IPS
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BA

Helligkeit (typisch) 250 cd/m?
Reaktionszeit 5 ms
Blendfreier Bildschirm Ja
Bildschirmform Flach

Unterstutzte Grafik-Auflosungen 640 x 480 (VGA), 720 x 400, 800 x 600 (SVGA), 1024 x 768 (XGA), 1280 x 1024 (SXGA),
1280 x 720 (HD 720),1280 x 800 (WXGA), 1440 x 900 (WXGA+), 1600 x 900, 1680 x

1050 (WSXGA+),1920 x 1080 (HD 1080)

Kontrastverhaltnis
Kontrastverhaltnis (dynamisch)
Maximale Bildwiederholrate
Bildwinkel, horizontal
Bildwinkel, vertikal

Digital horizontale Frequenz
Digital vertikale Frequenz
Farbraumstandard

Farbskala

NVIDIA G-SYNC
AMD FreeSync
Flimmerfreie Technologie

HP-Segment

Integrierter USB-Hub

Anzahl der Upstream-Ports USB
Typ-B

Anzahl der nachgeschalteten
Steckplatze vom Typ USB-A

Anzahl VGA (D-Sub) Anschlisse
DVI Anschluss

HDMI

Anzahl HDMI-Anschlisse
HDMI-Version

Anzahl DisplayPort Anschlisse
DisplayPorts-Version
Audioanschlusse

Kopfhorerausgang

Marktpositionierung

Produktfarbe
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1000:1
5000000:1
60 Hz

178 °©

178 °

30 - 80 kHz
50-60 Hz
NTSC

72 %
Leistungen
Nein

Nein

Ja

Business
Anschliisse und Schnittstellen
Ja

1

Nein

Ja

1

1.4

1

1.4

Nein
Nein
Design
Business

Black, Silver
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Eingebaute Lautsprecher

Integrierte Kamera

VESA-Halterung
Panel-Montage-Schnittstelle
Kabelsperre-Slot
Hohenverstellung
Einstellbare Hohe (max.)
Pivot

Pivot Winkel

Schwenkbar
Schwenkwinkelbereich
Neigungsverstellung

Neigungswinkelbereich

Stander enthalten

Mitgelieferte Kabel

Geratebreite (inkl. Standfuf3)
Geratetiefe (inkl. StandfuB)
Geratehohe (inkl. StandfuB)
Gewicht (inklusive StandfuR)
Breite (ohne Standfuf3)

Tiefe (ohne StandfuR)

Hohe (ohne Standfuf3)

Verpackungsbreite
Verpackungstiefe
Verpackungshohe

Paketgewicht

Stromverbrauch
(Standardbetrieb)

Stromverbrauch (Standby)
Stromverbrauch (max.)
Stromverbrauch (aus)

AC Eingangsspannung
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Multimedia
Nein

Nein
Ergonomie

Ja

100 x 100 mm
Nein

Ja

15 cm

Ja

-90-90 °

Ja

-45-45 °

Ja

=5=23
Lieferumfang
Nein

AC, DisplayPort, HDMI
Gewicht und Abmessungen
539,4 mm
207 mm
4949 mm

5,7 kg

539,4 mm

47 mm

323,35 mm
Verpackungsdaten
539,4 mm
207 mm
4949 mm

8,4 kg

Energie

26 W

0,5W

51 W
0,23 W
100-240V
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BA

Jahrlicher Energieverbrauch 21 kWh

Code des Europaischen 363612
Produktregisters fur die
Energiekennzeichnung (EPREL)

Betriebsbedingungen

Betriebstemperatur 5-35°C
Relative Luftfeuchtigkeit in 20-80 %
Betrieb

Sonstige Funktionen

Gewicht 5,7 kg
Hohe 323,35 mm
Breite 539,4 mm
Tiefe 47 mm
Energieeffizienzklasse (alt) A+

Logistikdaten
Warentarifnummer (HS) 85285210
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